Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1097/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de tapa buracos em Rua da Vila Mac Knight.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de tapa buracos na Avenida da Saudade, próximo à residência de número 144, Vila Mac Knight.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Os buracos que se formaram no local supramencionado, após as fortes chuvas vem gerando reclamações, pois acumula água e exala mau cheiro quando bate sol.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de fevereiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
055b41e2-cae1-42df-a349-28f983840712.png
PROTOCOLO 1691/2016 - 17/02/2016 11:01

image1.jpeg

image10.jpeg